
 
 

 

 

Št. 57 Maribor, petek 23.10.2015 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XI 
 

OBČINA BLED 
 
743. Sklep o določitvi površin, kjer se plačuje 

parkirnina 

 
Na podlagi 4. odstavka 36. člena Odloka o urejanju 
cestnega prometa v Občini Bled (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 14/2015) je župan sprejel 
 

SKLEP 
O DOLOČITVI POVRŠIN, KJER SE PLAČUJE 

PARKIRNINA 

1. člen 

S tem sklepom se na območju Občine Bled določajo 
javne parkirne površine, kjer se plačuje parkirnina, čas, v 
katerem se plačuje, višina parkirnine, cena letne 
dovolilnice za osebna vozila in avtobuse in višina 
popusta za upravičence iz 42. člena Odloka o urejanju 
cestnega prometa v Občini Bled. 
 

2. člen 

Javne parkirne površine, kjer se plačuje parkirnina, po 
conah, in čas v katerem se plačuje, so: 

 

Javna parkirna površina Cona Čas, v katerem 
se plačuje 
parkirinina 

Višina parkirnine Vrsta in način parkiranja 

P01 - Cesta svobode 1 1. 8:00 – 20:00 2 evra na uro 
Območje kratkotrajnega 
parkiranja – največ 2 uri 

P02 - Cesta svobode 2 1. 8:00 – 20:00 2 evra na uro 
Območje kratkotrajnega 
parkiranja – največ 2 uri 

P03 – Zdraviliški park 1. 8:00 – 20:00 2 evra na uro 
Območje kratkotrajnega 
parkiranja – največ 2 uri 

P04 – Ledena dvorana 1. 8:00 – 20:00 2 evra na uro Časovno neomejeno parkiranje 

P05 – Pod Krimom 1 1. 8:00 – 20:00 2 evra na uro Časovno neomejeno parkiranje 

P06 – Pod Krimom 2 1. 8:00 – 20:00 
2 evra na uro / OV 
5 evrov na uro / BUS 

Časovno neomejeno parkiranje 

P07 – Pod Jelovico 1. 8:00 – 20:00 
2 evra na uro – 1. ura 
brezplačno 

Območje kratkotrajnega 
parkiranja – največ 2 uri 

P08 – Grajska cesta 1. 8:00 – 20:00 
2 evra na uro – 1. ura 
brezplačno 

Območje kratkotrajnega 
parkiranja – največ 2 uri 

P09 – TPC 1 1. 8:00 – 20:00 
2 evra na uro – 1. ura 
brezplačno 

Časovno omejeno parkiranje – 
največ 2 uri 

P10 – TPC 2 1. 8:00 – 20:00 
2 evra na uro – 1. ura 
brezplačno 

Območje kratkotrajnega 
parkiranja – največ 2 uri 

P11 – Seliše 1 2. 0:00 – 24:00 

5 evrov za 24 ur /  
osebna vozila 
10 evrov za 24 ur /  
avtodomi 
15 evrov za 24 ur /  
avtobusi 

Časovno neomejeno parkiranje  

P12 – Seliše 2 2. 0:00 – 24:00 
5 evrov za 24 ur /  
osebna vozila 
10 evrov za 24 ur /  

Časovno neomejeno parkiranje  



Št. 57/23.10.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1363 

 

 

avtodomi 
15 evrov za 24 ur /  
avtobusi 

P13 – Mala Zaka 1. 8:00 – 20:00 2 evra na uro Časovno neomejeno parkiranje 

P14 – Seliška cesta 1 2. 8:00 – 20:00 0,5 evra na uro Časovno neomejeno parkiranje 

P15 – Seliška cesta 2 2. 8:00 – 20:00 0,5 evra na uro Časovno neomejeno parkiranje 

 
3. člen 

Višina parkirnine in čas plačila parkirnine iz 2. člena tega 
sklepa sta označena na obvestilni tabli pri uvozu na javno 
parkirno površino oziroma na prometni signalizaciji, ki 
določa vrsto in način parkiranja, ter na napravah za 
plačevanje parkirnine – parkomatih. 
 

4. člen 

Na javnih parkirnih površinah, za uporabo katerih je 
določeno plačilo parkirnine ali občinske takse, se 
parkirnina ali občinska taksa plačuje na parkomatih. 
 

5. člen 

Višina letne dovolilnice za parkiranje osebnih vozil je 75 
evrov, za avtobuse 150 evrov. Popust za upravičence iz 
42. člena Odloka o urejanju prometa v Občini Bled znaša 
66,66%. 
 

6. člen 

Ta sklep začne veljati 19.10.2015. 
 
Številka : 371-47/2015-5 
Datum : 19.10.2015 
 

 Občina Bled 
 Janez Fajfar, župan 

 

 
 

OBČINA DIVAČA 

 
744. Sklep o ukinitvi grajenega javnega dobra 

 
Na podlagi  23. člena Zakona o graditvi objektov (ZGO-1) 
(Uradni list RS, št. 102/04 - uradno prečiščeno besedilo, 
92/05 - ZJC-B, 93/05 - ZVMS, 111/05 - odl. US, 126/07, 
108/09, 61/10 - ZRud-1, 76/10 - ZRud-1A, 20/11 - odl. 
US, 57/12, 101/13 - ZDavNepr, 110/13, 17/14 - ZUOPŽ, 
22/14 - odl. US, 19/15) in 16. Člena Statuta Občine 
Divača (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4/14, 24/14, 
9/15) je Občinski svet Občine Divača na 7. redni seji dne 
1.10.2015,  sprejel 
 

SKLEP 
 O UKINITVI GRAJENEGA JAVNEGA DOBRA 

 
1. 

S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra 
na parceli št. 1042/36, k.o. 2452-Divača, v izmeri 40m², 
vpisani v zemljiško knjigo kot grajeno javno dobro 
lokalnega pomena v lasti Občine Divača. 
 

2. 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin.  
 
Številka : 371-47/2015-5 
Datum : 19.10.2015 
 

 Občina Divača 
 Alenka Štrucl Dovgan, župan 

 

OBČINA DUPLEK 
 
745. Sklep o začetku postopka priprave sprememb 

in dopolnitev prostorskih ureditvenih pogojev 
za podeželje v Občini Maribor - za območje 
občine Duplek 

 

Na podlagi 57. člena v povezavi s 96. členom Zakona o 
prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08-
ZVO-1B, 108/09, 80/10-ZUPUDPP, 43/11-ZKZ-C, 57/12, 
109/12, 35/13 – sklep US, 86/14 – odločba US in 14/15 – 
ZUUJFO) in 30. člena Statuta občine 
Duplek (Medobčinski uradni vestnik, št. 17/07 ter Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 15/10 in 32/11) je župan 
Občine Duplek dne  19.10.2015 sprejel 
 

SKLEP 
O ZAČETKU POSTOPKA PRIPRAVE SPREMEMB IN 

DOPOLNITEV PROSTORSKIH UREDITVENIH 
POGOJEV ZA PODEŽELJE V OBČINI MARIBOR - ZA 

OBMOČJE OBČINE DUPLEK 

 
1. člen 

(uvodne določbe) 

S tem sklepom se začne postopek priprave sprememb 
in dopolnitev Prostorskih ureditvenih pogojev za 
podeželje v občini Maribor za območje občine Duplek, ki 
so bili sprejeti z Odlokom o prostorskih ureditvenih 
pogojih za podeželje v občini Maribor (Medobčinski 
uradni vestnik, št. 11/93 ter Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 27/10 – obvezna razlaga, 4/14, 8/14, 39/14, 
15/15, 24/15, 33/15, 35/15-popr.; v nadaljevanju: SD 
PUP).  

Pravna podlaga za izdelavo SD PUP je Zakon o 
prostorskem načrtovanju (ZPNačrt, Uradni list RS, št. 
33/07, 70/08 – ZVO-1B, 108/09, 80/10 – ZUPUDPP, 
43/11 – ZKZ-C, 57/12, 109/12, 35/13 – sklep US, 76/14 – 
odločba US in 14/15 – ZUUJFO) in vsi ostali relevantni 
zakoni ter podzakonski predpisi. 

Spremembe in dopolnitve akta se sprejmejo skladno z 
61.a členom ZPNačrt po skrajšanem postopku. 
 

2. člen 
(ocena stanja in razlogi za pripravo sprememb in 

dopolnitev PUP) 

S prostorskimi ureditvenimi pogoji (v nadaljevanju PUP) 
se ureja pretežni del območja občine Duplek, razen delov 
naselij Zgornji in Spodnji Duplek, za katere veljajo 
samostojni prostorski izvedbeni načrti. Z njim se urejajo 
naselja in zaselki, ki imajo določeno ureditveno območje, 
prav tako pa tudi gradnja v odprtem prostoru občine in 
ostala območja, namenjena poselitvi. Poleg za območje 
poselitve so s PUP določena tudi merila in pogoji za 
dopustne posege in ureditve na kmetijskih, gozdnih, 
vodnih in drugih zemljiščih.  

Posamezna območja namenske rabe, ki se urejajo s 
PUP, so določena v prostorskih sestavinah veljavnih 
planskih aktov za območje občine Duplek in so v PUP 
ustrezno prevzeta. Pri tem so stavbna zemljišča v planu 
določena tako, da so grafično prikazana v kartografski 
dokumentaciji k planu, poleg tega pa so stavbna 
zemljišča tudi tista, ki v planu niso posebej prikazana, pa 
hkrati na njih stojijo objekti, zgrajeni s predpisanimi 
dovoljenji, in zemljišča, za katera je bila plačana 

http://www.lex-localis.info/KatalogInformacij/PodrobnostiDokumenta.aspx?SectionID=7ac0663a-9324-434d-91c5-b964b89d471e
http://www.lex-localis.info/KatalogInformacij/PodrobnostiDokumenta.aspx?SectionID=7ac0663a-9324-434d-91c5-b964b89d471e


Št. 57/23.10.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1364 

 

 

odškodnina za spremembo namembnosti kmetijskega 
zemljišča ali gozda. 

Pri uporabi PUP v praksi se je izkazalo, da se pri 
razumevanju statusa stavbnih zemljišč, ki grafično niso 
prikazana, ampak so opredeljena opisno, pojavljajo 
nekateri dvomi in nejasnosti. Zato je potrebno v PUP 
tovrstna območja oz. zemljišča, ki jih je mogoče 
nedvoumno evidentirati, natančneje opredeliti in prikazati 
ter jih tako uskladiti s prostorskimi sestavinami veljavnih 
planskih aktov občine. 
 

3. člen 
(območje in predmet SD PUP) 

Območje SD PUP zajema celotno območje veljavnega 
akta, na katerem se nahajajo stavbna zemljišča, ki v 
prostorskih sestavinah plana za območje občine Duplek 
niso prikazana grafično, ampak so opredeljena opisno. 

SD PUP se nanaša na besedilo odloka o PUP in na 
grafične prikaze oz. grafični del akta. 
 

4. člen 
(udeleženci, ki bodo sodelovali v postopku priprave 

SD PUP) 

Pobudnik, pripravljavec in naročnik SD PUP je Občina 
Duplek. 

Prostorskega načrtovalca bo izbral naročnik. 
Za pripravo SD PUP bodo uporabljene smernice in 

mnenja, ki so bila pridobljena v postopku izdelave Odloka 
o spremembah in dopolnitvah odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih za podeželje v občini Maribor za 
območje občine Duplek (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 4/14).  

V kolikor se bo v postopku priprave SD PUP pokazalo, 
da uskladitve posegajo v področje nosilcev urejanja 
prostora, se lahko le-ti v postopek vključijo naknadno.  
 

5. člen 
(postopek in okvirni roki za pripravo SD PUP) 

SD PUP se izvedejo po skrajšanem postopku, saj se 
nanašajo le na posamične posege v prostor, ki imajo 
značaj uskladitve s hierarhično nadrejenim aktom in ne 
vplivajo na celovitost načrtovanih ureditev. 
 

aktivnost nosilec rok oz. trajanje 
aktivnosti 

priprava in 
sprejem sklepa 
o pričetku 
postopka in 
objava v 
uradnem glasilu 

občinska 
uprava, župan 

izvedeno 

izdelava 
dopolnjenega 
osnutka SD 
PUP 

prostorski 
načrtovalec 

2 tedna po 
dokončni 
uskladitvi vsebine 
in uveljavitvi 
sklepa o pričetku 
postopka 

javno naznanilo 
o javni razgrnitvi 
in javni 
obravnavi 

občinska 
uprava 

objavi 
pripravljavec 
najmanj 7 dni 
pred začetkom 
javne razgrnitve 

javna razgrnitev 
in javna 
obravnava 

občinska 
uprava 

javna razgrnitev 
traja 15 dni, 
javna obravnava 
se izvede v tem 
času 

priprava 
strokovnih 
stališč do 
pripomb in 
predlogov iz 

prostorski 
načrtovalec 

do 1 teden po 
končani javni 
razgrnitvi in 
ureditvi pripomb 

javne razgrnitve 
in obravnave  

sprejem stališč 
do pripomb 

župan 1 dan po 
uskladitvi stališč 
 

izdelava 
predloga 
sprememb in 
dopolnitev PUP 

prostorski 
načrtovalec 

do 1 teden po 
sprejemu stališč  

sprejem SD 
PUP na 
občinskem 
svetu  

občinski svet prva redna seja 
občinskega sveta 
po oblikovanju 
predloga akta 

objava v 
uradnem glasilu 

občinska 
uprava 

prva številka 
uradnega glasila 
po sprejemu akta 

izdelava 
končnih 
elaboratov  

prostorski 
načrtovalec 

1 teden po objavi 
v uradnem glasilu 

 
6. člen 

(Obveznosti v zvezi s financiranjem) 

Stroške priprave SD PUP in stroške postopka financira 
Občina Duplek.  
 

7. člen 
(Objava in začetek veljavnosti sklepa) 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenski občin in 
na spletni strani občine ter začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem glasilu slovenski občin.  
 
Številka : 3505-2/2015-1 
Datum : 19.10.2015 
 

 Občina Duplek 
 Mitja Horvat, župan 

 

 
 

OBČINA MAKOLE 

 
746. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

proračunu Občine Makole za leto 2015 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08, 79/09, 51/10 in 
40/12 - ZUJF), 29. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS , št. 11/11- UPB4, 14/13 - popr. in 101/13; 
v nadaljevanju: ZJF), in 101. člena Statuta Občine 
Makole  (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 2/2007) je 
Občinski svet Občine Makole na  7. redni seji dne 
22.10.2015  sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
PRORAČUNU OBČINE MAKOLE ZA LETO 2015 

 
1. člen 

Spremeni se 2. člen Odloka o proračunu Občine Makole 
za leto 2015 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
14/2015) tako, da se splošni del proračuna določi v 
naslednjih zneskih: 



Št. 57/23.10.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1365 

 

 

Konto   O P I S 
Plan 2014 (v 

EUR) 

  A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV   

  I. S K U P A J   P R I H O D K I (70+71+72+73+74+78) 3.408.842 

    TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.508.095 

70   DAVČNI PRIHODKI 1.303.575 

700   Davki na dohodek in dobiček 1.221.715 

703   Davki na premoženje 34.870 

704   Domači davki na blago in storitve 46.990 

706  Drugi davki 0 

71   NEDAVČNI PRIHODKI 204.520 

710   Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 59.677 

711  Takse in pristojbine 2.000 

712  Globe in druge denarne kazni 1.600 

714   Drugi nedavčni prihodki 141.243 

72  KAPITALSKI PRIHODKI 5.275 

722  Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 5.275 

74   TRANSFERNI PRIHODKI 1.895.472 

740   Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih  institucij 520.405 

 741    Sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna evropske unije  1.375.067 

  II. S K U P A J   O D H O D K I  (40+41+42+43+45) 3.398.152 

40   TEKOČI ODHODKI  652.185 

400   Plače in drugi izdatki zaposlenim 172.190 

401   Prispevki delodajalcev za socialno varnost 28.734 

402   Izdatki za blago in storitve 408.946 

403  Plačila domačih obresti 17.000 

409   Rezerve 25.315 

41   TEKOČI TRANSFERI  786.729 

410   Subvencije 17.000 

411   Transferi posameznikom in gospodinjstvom 517.039 

412   Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 55.875 

413   Drugi tekoči domači transferi 196.815 

42   INVESTICIJSKI ODHODKI  1.910.088 

420   Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.910.088 

43   INVESTICIJSKI TRANSFERI  49.150 

431   Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 26.500 

432   Investicijski transferi proračunskim uporabnikom  22.650 

  III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)  (I. - II.) 10.690 

  B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 0  

75 IV. 
PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 0 

750   Prejeta vračila danih posojil 0 

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442) 0 

440   Dana posojila 0 

441   Povečanje kapitalskih deležev in naložb 0 

  VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPIT. DELEŽEV (IV. - V.) 0 

  C. R A Č U N  F I N A N C I R A N J A   

50 VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 0 

500   Domače zadolževanje 0 

55 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 72.300 

550   Odplačila domačega dolga 72.300 

  IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -61.610 

  X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -72.300 

  XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) -10.610 

  XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH KONEC PRETEKLEGA LETA 61.610 

 
2. člen 

Spremeni se drugi odstavek 8. člena Odloka o 
proračunu Občine Makole za leto 2015  tako, da se glasi: 

Proračunska rezerva se v letu 2015 oblikuje v višini 
21.110 EUR. Del sredstev se izloča v rezerve začasno 
vsak mesec, dokončno pa po zaključnem računu 
proračuna za preteklo leto. 

 
3. člen 

Črta se 12. člen Odloka o proračunu Občine Makole za 
leto 2015.  
 

4. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem 
glasilu slovenskih občin. 



Št. 57/23.10.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1366 

 

 

Številka : 900-5/2015-10 
Datum : 22.10.2015 
 

 Občina Makole 
 Franc Majcen, župan 

 

 
 

OBČINA RADENCI 
 
747. Odlok o spremembi Odloka o proračunu 

Občine Radenci za leto 2015 
 

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. 
RS št. 94/2007, ZSL-UPB 2, 27/2008 - Odl. US, 76/2008, 
79/2009, 51/2010, 84/2010 - Odl. US, 40/2014 - ZUJF),  
29. člena Zakona o javnih financah (Ur.l.RS. štev. 79/99, 

124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU in 110/02-ZDT-B, 
127/2006-ZJZP in 14/2007-ZSPDPO, 109/2008, 49/2009, 
38/2010-ZUKN, 107/2010, 110/2011-ZDIU12) in 16. 
člena Statuta Občine Radenci (UGSO št. 2/2011) je 
Občinski svet Občine Radenci na svoji 8. redni seji dne 
20. 10. 2015 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 

RADENCI ZA LETO 2015 

 
1. člen 

V Odloku o proračunu Občine Radenci za leto 2015 
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 15/2015 in 26/2015) 
se 2. člen spremeni tako da se glasi: 

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov 
določa v naslednjih zneskih: 

 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 9.197.672 

 

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.612.510 

70 DAVČNI PRIHODKI 3.032.926 

700 Davek na dohodek in dobiček 2.556.797 

703 Davki na premoženje 305.778 

704 Domači davki na blago in storitve 170.351 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 579.584 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 473.380 

711 Takse in pristojbine 3.000 

712 Globe in druge denarne kazni 4.000 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 29.400 

714 Drugi nedavčni prihodki 69.804 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 44.880 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 44.880 

73 PREJETE DONACIJE 260 

730 Prejete donacije iz domačih virov 260 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 5.540.022 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 1.558.022 

741 Transferni prihodki iz drž.proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 3.982.000 

 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 9.427.870 

40 TEKOČI ODHODKI  1.622.046 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 226.204 

401 Prispevki delodajalca za socialno varnost  35.066 

402 Izdatki za blago in storitve 1.070.776 

403 Plačilo domačih obresti 11.000 

409 Rezerve 279.000 

41 TEKOČI TRANSFERI 1.913.022 

410 Subvencije 15.000 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.025.827 

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 156.612 

413 Drugi tekoči domači transferi 715.583 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 5.798.744 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.798.744 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 94.058 

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 53.950 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 40.108 

 

III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ (PRORAČUNSKI PRESEŽEK) (I.-II.) -230.197 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0 

http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202008031800|RS-27|2557|997|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202008072500|RS-76|10870|3347|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202009100900|RS-79|10621|3437|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202010062800|RS-51|7559|2763|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202010102700|RS-84|12697|4523|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202012053000|RS-40|4227|1700|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202008111900|RS-109|14353|4692|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202009062900|RS-49|6722|2428|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202010051400|RS-38|5251|1847|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202010122900|RS-107|16552|5582|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202011123100|RS-110|14999|4999|O|


Št. 57/23.10.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1367 

 

 

750 Prejeta vračila danih posojil 0 

 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBA KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.) 0 

C. RAČUN FINANCIRANJA 

 
VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 0 

50 ZADOLŽEVANJE 0 

500 Domače zadolževanje 0 

 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 174.258 

55 ODPLAČILA  DOLGA 174.258 

550 Odplačila domačega dolga 174.258 

 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -404.455 

 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -174.258 

 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 230.197 

 

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA LETA 417.611 

 
2. člen 

Spremeni se 15. člen tako, da se glasi: 
Proračunski sklad je račun proračunske rezerve, 

oblikovan po 49. členu Zakona o javnih financah. 
Proračunska rezerva se v tekočem letu oblikuje v višini 
264.000,00 EUR. 
 

3. člen 

Spremeni se 1. odstavek 22. člena tako, da se glasi: 
Za kritje presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci 

prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov nad prejemki 
v računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov 
v računu financiranja se občina za proračun leta 2015 ne 
bo zadolžila. Presežek odhodkov se pokrije iz sredstev 
preteklega leta. 
 

4. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka : 4100-0008/2015 
Datum : 21.10.2015 
 

 Občina Radenci 
 Janez Rihtarič, župan 

 

 
 
748. Odlok o uporabi sredstev proračunske rezerve 

za leto 2015 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. 
RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12-ZUJF),  
 
29. člena Zakona o javnih financah (Ur.l. RS, št. 11/11-
UPB4 (14/13 popr.), 110/11-ZDIU12, 46/13-ZIPRS1314-
A, 101/13-ZIPRS1415, 101/13), 16. člena Statuta Občine 
Radenci (Ur. gl. slov. občin, št. 2/11) in  16. člena Odloka 
o proračunu Občine Radenci za leto 2015 (Ur. gl. slov. 
občin št. 15/15 in 29/15)  je Občinski svet Občine 
Radenci na 8. redni seji 20. 10. 2015 sprejel 
 

ODLOK 
O UPORABI SREDSTEV PRORAČUNSKE REZERVE 

ZA LETO 2015 

 
1. člen 

S tem odlokom se določa namen in višina porabe 
sredstev proračunske rezerve Občine Radenci. 
 

2. člen 

Sredstva proračunske rezerve občine Radenci v višini 
124.076,02 evrov se namenijo za financiranje del pri 
odpravi posledic naravne nesreče na sledečih projektih: 

 Sanacija plazu na JP 844371 Radenski Vrh-
Laponska graba 1. in 2. faza, 

 Sanacijo propusta vode na LC388012 – Hrastje 
Mota – Hrašenski Vrh in  

 Izgradnjo meteorne kanalizacijo na LC344021 
Boračeva – Janžev Vrh. 

Za izvedbo 1. in 2. faze Sanacije plazu na JP844371 
Radenski Vrh-Laponska graba se uporabijo dodeljena 
sredstva rezerv Republike Slovenije v višini 344.925,51 
EUR. 
 

3. člen 

Dejanska poraba sredstev bo ugotovljena in posebej 
specificirana v okviru zaključnega računa proračuna 
Občine Radenci za leto 2015. 
 

4. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka : 4101-0002/2015-9 
Datum : 21.10.2015 
 

 Občina Radenci 
 Janez Rihtarič, župan 

 

 
 
749. Sklep o podelitvi statusa grajenega javnega 

dobra lokalnega pomena 

 
Na podlagi 21. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni 
list RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno besedilo, 14/05 – 
popr., 92/05 – ZJC-B, 93/05 – ZVMS, 111/05 – odl. US, 
126/07, 108/09, 61/10 – ZRud-1, 20/11 – odl. US, 57/12, 
101/13 – ZDavNepr, 110/13 in 19/15; v nadaljevanju 
ZGO) in 16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 2/11) je Občinski svet Občine 
Radenci na 8. redni seji, 20. 10. 2015 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O PODELITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA LOKALNEGA POMENA 

 
I. 

Nepremičninam s parc. št. 734/4, 734/16, 734/2, 734/3, 
734/15 in 110/18 vse k. o. 200-Radenci, ki so last Občine 
Radenci, Radgonska cesta 9, 9252 Radenci, matična št. 
5880297000, do celote (1/1), se podeli status grajenega 
javnega dobra lokalnega pomena. 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200794&stevilka=4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200876&stevilka=3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200979&stevilka=3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201051&stevilka=2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201240&stevilka=1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201111&stevilka=449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=2013433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2011110&stevilka=4999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201346&stevilka=1756
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2013101&stevilka=3675
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2013101&stevilka=3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2004-01-4398
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-21-0004
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-21-0004
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-3952
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-4018
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-4890
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-6414
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4889
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3351
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0827
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2412
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3676
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-4027
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0708


Št. 57/23.10.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1368 

 

 

II. 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi.  
  
Številka : 35106-0001/2014-12 
Datum : 21.10.2015 
 

 Občina Radenci 
 Janez Rihtarič, župan 

 

 
 
750. Sklep o seznanitvi s polletnim poročilom 

Občine Radenci za obdobje januar – junij 2015 

 
Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. 
RS, št. 94/07, ZSL-UPB 2, 27/08 - Odl. US, 76/08, 79/09, 
51/10, 84/2010 - Odl. US, 40/2013 - ZUJF),  29. člena 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 
124/00, 79/01, 30/02, 56/02 – ZJU, 110/02 – ZDT – B, 
127/06 – ZJZP, 14/07 – ZSPDPO, 109/08, 49/09, 38/10 – 
ZUKN, 107/10 in 110/11 - ZDIU12, 46/13 – ZIPRS1314-
A) in 16. člena Statuta Občine Radenci (UGSO, št. 
2/2011) je Občinski svet Občine Radenci na 8. seji, 20. 
10. 2015 sprejel naslednji  
 

SKLEP 
 O SEZNANITVI S POLLETNIM POROČILOM OBČINE 

RADENCI ZA OBDOBJE JANUAR – JUNIJ 2015 

 
1. 

Občinski svet Občine Radenci se je seznanil s polletnim 
poročilom Občine Radenci za obdobje januar – junij 
2015. 
 

2. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka : 4106-0001/2015 
Datum : 21.10.2015 
 

 Občina Radenci 
 Janez Rihtarič, župan 

 

 
 
751. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o 

letnem načrtu pridobivanja nepremičnega 
premoženja Občine Radenci za leto 2015 

 
Na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. list RS, 
št. 86/10, 75/12, 47/13 – ZDU-1G, 50/14, 90/14 – ZDU-1I 
in 14/15-ZUUJFO), 6. člena Uredbe o  stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Ur. list RS, št. 34/11, 24/13 in 10/14) in 16. člena Statuta 
Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 
2/11) je Občinski svet Občine Radenci na svoji 8. redni 
seji 20. 10. 2015 sprejel 

SKLEP 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O 

LETNEM NAČRTU PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA 
PREMOŽENJA OBČINE RADENCI ZA LETO 2015 

 
1. člen 

S tem sklepom se prejmejo spremembe in dopolnitve 
letnega načrta pridobivanja nepremičnega premoženja 
Občine Radenci za leto 2015 (Uradno glasilo slovenskih 
občin št. 15/15, 29/15 in 35/15) (v nadaljevanju: letni 
načrt). 

 
2. člen 

Letni načrt iz prejšnjega člena odloka vsebuje naslednje 
nepremičnine: 
 

Zap.
št. 

Vrsta 
nepremičnine 

Samoupravna 
lokalna 

skupnost 

Okvirna 
velikost 

v m2 

Predvidena 
sredstva (v 

EUR) 

1. Zemljišče s 
parc.št. 338/5 
k. o. Hrastje 
Mota (218) 

Radenci 171 171,00 EUR 

 
3. člen 

Občinski Svet Občine Radenci pooblašča župana za 
sklenitev pogodb o pridobitvi nepremičnin ter izvedbo 
dejanj v skladu z Uredbo o stvarnem premoženju države 
in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. list RS, št. 34/11, 
24/13 in 10/14). 
 

4. člen 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka : 7113-0025/2015-6 
Datum : 21.10.2015 
 

 Občina Radenci 
 Janez Rihtarič, župan 

 

 
 
752. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o 

letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine Radenci za leto 2015 

 
Na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. list RS, 
št. 86/10, 75/12, 47/13 – ZDU-1G, 50/14, 90/14 – ZDU-1I 
in 14/15-ZUUJFO), 6. člena Uredbe o  stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Ur. list RS, št. 34/11, 42/12, 24/13 in 10/14) in 16. člena 
Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 2/11) je Občinski svet Občine Radenci na 8. redni seji  
20. 10. 2015 sprejel 
 

SKLEP 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O 

LETNEM NAČRTU RAZPOLAGANJA Z 
NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM OBČINE RADENCI 

ZA LETO 2015 

 
1. člen 

S tem sklepom se sprejmejo spremembe in dopolnitve 
letnega načrta razpolaganja z nepremičnim premoženjem 
Občine Radenci za leto 2015 (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 15/15, 29/15 in 35/15) (v nadaljevanju: letni 
načrt). 
 

2. člen 

Letni načrt iz prejšnjega člena odloka vsebuje 

naslednje nepremičnine:  
Tabela: Zemljišča 
 

Z
a

p
. 

Š
t.

 

S
a
m

o
u

p
ra

v
n

a
 l
o

k
a

ln
a
 

s
k

u
p

n
o

s
t 

K
a
ta

s
tr

s
k
a

 

o
b

č
in

a
 i

n
 

š
if

ra
 k

.o
. 

P
a
rc

.š
t.

 

K
v
a

d
ra

tu
ra

 v
 

m
2
 

P
o

s
p

lo
š
e

n
a

 

tr
ž
n

a
 

v
re

d
n

o
s
t 

o
z
. 

o
ri

e
n

ta
c
ij

s
k

a
 

v
re

d
n

o
s
t 

n
e

p
re

m
ič

n
in

e
 (

v
 E

U
R

) 

1. Radenci k. o. 
Radenci 

(200) 

90/2 2.545,00 2.162,00 

http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202008031800|RS-27|2557|997|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202008072500|RS-76|10870|3347|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202009100900|RS-79|10621|3437|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202010062800|RS-51|7559|2763|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202010102700|RS-84|12697|4523|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202012053000|RS-40|4227|1700|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202011123100|RS-110|14999|4999|O|
http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO4652&pogled=osnovni
http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO4652&pogled=osnovni
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-1783
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-2075
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-3646
http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=URED5055&pogled=osnovni
http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=URED5055&pogled=osnovni
http://www.lex-localis.info/KatalogInformacij/PodrobnostiDokumenta.aspx?SectionID=b0640d4d-01c1-49e1-a1f3-05a93db4baa2
http://www.lex-localis.info/KatalogInformacij/PodrobnostiDokumenta.aspx?SectionID=b0640d4d-01c1-49e1-a1f3-05a93db4baa2
http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO4652&pogled=osnovni
http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO4652&pogled=osnovni
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-1783
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-2075
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-3646
http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=URED5055&pogled=osnovni
http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=URED5055&pogled=osnovni
http://www.lex-localis.info/KatalogInformacij/PodrobnostiDokumenta.aspx?SectionID=b0640d4d-01c1-49e1-a1f3-05a93db4baa2


Št. 57/23.10.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1369 

 

 

3. člen 

Občinski Svet Občine Radenci pooblašča župana za 
sklenitev pogodb o razpolaganju z nepremičninami in 
izvedbo dejanj v skladu z Uredbo o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. list RS, 
št. 34/11, 42/12, 24/13 in 10/14). 
 

4. člen 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka : 7113-0025/2015-7 
Datum : 21.10.2015 
 

 Občina Radenci 
 Janez Rihtarič, župan 

 

 
 

OBČINA RUŠE 

 
753. Odlok o spremembi Odloka o proračunu 

Občine Ruše za leto 2015 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, številka 94/07-UPB2, 27/08 - odl US, 
76/08, 100/08 - odl US, 79/09, 14/10 - odl US, 51/10, 
84/10 – odl US in 40/12 - ZUJF), 29. člena Zakona o 
javnih financah (Uradni list RS, številka 11/11 – UPB4 in 
110/11-ZDIU12) in 14. člena Statuta Občine Ruše 
(Uradno glasilo slovenskih občin, številka 25/2011 in 
34/2012), je Občinski svet Občine Ruše na 8. redni seji 
dne 22. oktobra 2015 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 

RUŠE ZA LETO 2015 

 
1. člen 

V Odloku o proračunu Občine Ruše za leto 2015 
(Uradno glasilo slovenskih občin, številka 5/15) se 2. člen 
spremeni tako, da glasi:  

Proračun sestavljajo splošni del, posebni del in načrt 
razvojnih programov.  

Splošni del proračuna sestavljajo bilanca prihodkov in 
odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb ter račun 
financiranja. V splošnem delu proračuna so prikazani 
prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni 
kontov. Splošni del proračuna Občine Ruše na ravni 
podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih: 

 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v eurih 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 6.510.113,52 

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 5.963.775,52 

70 DAVČNI PRIHODKI 4.662.835,00 

700 Davki na dohodek in dobiček 3.471.185,00 

703 Davki na premoženje 986.550,00 

704 Domači davki na blago in storitve 205.100,00 

706 Drugi davki 0 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.300.940,52 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 955.769,00 

711 Takse in pristojbine 5.000,00 

712 Globe in druge denarne kazni 5.100,00 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 2.000,00 

714 Drugi nedavčni prihodki 333.071,52 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 153.500,00 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 1.000,00 

721 Prihodki od prodaje zalog 0 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 152.500,00 

73 PREJETE DONACIJE 22.000,00 

730 Prejete donacije iz domačih virov 22.000,00 

731 Prejete donacije iz tujine 0 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 370.838,00 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 430.842,00 

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije -60.004,00 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 6.690.428,00 

40 TEKOČI ODHODKI  2.160.660,00 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 768.649,00 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 119.280,00 

402 Izdatki za blago in storitve 1.209.731,00 

403 Plačila domačih obresti 31.000,00 

409 Rezerve 32.000,00 

41 TEKOČI TRANSFERI 2.524.163,00 

410 Subvencije 10.500,00 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.342.015,00 

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 367.196,00 

413 Drugi tekoči domači transferi 804.452,00 

414 Tekoči transferi v tujino 0 



Št. 57/23.10.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1370 

 

 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.767.304,00 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.767.304,00 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 238.301,00 

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 85.000,00 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 153.301,00 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ) (I.-II.) -180.314,48 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

750 Prejeta vračila danih posojil 0 

751 Prodaja kapitalskih deležev 0 

752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443) 0 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

440 Dana posojila 0 

441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0 

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0 

443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah javnega prava, ki imajo 
premoženje v svoji lasti 

0 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 0 

C. RAČUN FINANCIRANJA 

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 340.000,00 

50 ZADOLŽEVANJE  340.000,00 

500 Domače zadolževanje 0 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 327.071,00 

55 ODPLAČILA DOLGA 327.071,00 

550 Odplačila domačega dolga 327.071,00 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -167.385,48 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 12.929,00 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 180.314,48 

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNU OB KONCU PRETEKLEGA LETA 167.385,48 

 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 

neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram 
je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podkonte, 
določene s predpisanim kontnim načrtom. 

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – 
podkontov in načrt razvojnih programov sta priloga k 
temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Ruše: 
www.ruse.si 

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
Sprememba stanja sredstev na računih oziroma 

zmanjšanje sredstev na računih se pokrije iz stanja 
sredstev na računih, prenesenih iz preteklega leta. 
 

2. člen 

V Odloku o proračunu Občine Ruše za leto 2015 
(Uradno glasilo slovenskih občin, številka 5/15) se 11. 
člen spremeni tako, da glasi: 

Za kritje presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci 
prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov nad prejemki 
v računu finančnih terjatev in naložb ter odplačilo dolgov 
v računu financiranja se občina za proračun leta 2015 
lahko zadolži do višine 340.000,00 eur.  

Za sredstva sofinanciranja investicije iz proračuna 
Evropske unije se občina lahko zadolži največ do višine 
odobrenih sredstev in največ za obdobje do prejema teh 
sredstev. 

Če se zaradi neenakomernega pritekanja prejemkov 
izvrševanje proračuna ne more uravnotežiti, se lahko 
občina likvidnostno zadolži, vendar največ do višine 5 % 
izdatkov zadnjega sprejetega proračuna. Ta omejitev ne 
velja za zadolžitev občine iz drugega odstavka tega 
člena. 
 

3. člen 

Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi.  
 
Številka : 410-0018/2015 
Datum : 22.10.2015 
 

 Občina Ruše 
 Uroš Razpet, župan 

 

 
 

754. Akt o spremembi Akta o ustanovitvi 
Javnega zavoda Center za mlade Ruše 

 

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 
12/91, 45/94 – Odl. US, 8/96, 18/98 – Odl. US, 36/00 – 
ZPDZC, 127/06 – ZJZP), 6. in 27. člena Zakona o 
javnem interesu v mladinskem sektorju (Uradni list RS, 
št. 42/10), 22. in 26. člena Zakona o uresničevanju 
javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11 
in111/13), 3. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 
22/98, 97/01– ZSDP, 15/03 – ZOPA), 31. člena Zakona o 
socialnem podjetništvu (Uradni list RS, št. 20/11), 15. 
člena Zakona o spodbujanju razvoja turizma, (Uradni  list 
RS, št. 2/04, 57/12, 17/15) ter 14. in 82. člena Statuta 
občine Ruše (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/11, 
34/12)  je Občinski svet Občine Ruše na svoji  8. redni 
seji, dne 22. oktobra 2015 sprejel 
 

AKT 

O SPREMEMBI AKTA O USTANOVITVI JAVNEGA 
ZAVODA CENTER ZA MLADE RUŠE 

 



Št. 57/23.10.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1371 

 

 

1. člen 

V tretjem odstavku 21. člena  Akta o ustanovitvi Javnega 
zavoda Center za mlade Ruše (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 12/13) se na koncu stavka beseda »župan« 
nadomesti z besedo »direktor«. 
 

2. člen 

V 22. členu se v naslovu člena zadnja beseda »sveta« 
nadomesti z besedo »odbora«. 
 

3. člen 

Ta akt začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka : 014-0104/2015 
Datum : 20.10.2015 
 

 Občina Ruše 
 Uroš Razpet, župan 

 

 
 
755. Sklep o potrditvi programske zasnove 

občinskega glasila Občine Ruše 

 
Na podlagi 17. člena Zakona o medijih (Ur. l.  RS, št.  
110/06 – UPB, 36/08 – ZPOmK-1, 77/10 – ZSFCJA, 
90/10 – odl. US, 87/11 – ZAvMS in 47/12 in 47/15 – 
ZZSDT), 14. člena Statuta Občine Ruše (UGSO, št. 
25/11, 34/12) in 6. člena Odloka o izdajanju javnega 
glasila Občine Ruše (MUV, št. 20/11, UGSO, št. 34/12), 
je Občinski svet Občine Ruše na svoji 8. redni seji dne, 
22. 10. 2015 sprejel 
 

SKLEP 
O POTRDITVI PROGRAMSKE ZASNOVE 
OBČINSKEGA GLASILA OBČINE RUŠE 

 
I. 

Občinski svet Občine Ruše potrdi programsko zasnovo 
javnega glasila Občine Ruše. 
 

II. 

Z dnem uveljavitve te programske zasnove preneha 
veljati Programska zasnova javnega glasila Občine Ruše 
»Ruške novice« (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
31/12). 

Ta programska zasnova prične veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka : 032-0013/2015 
Datum : 22.10.2015 
 

 Občina Ruše 
 Uroš Razpet, župan 

 

 
 
756. Sklep o pristopu občine Ruše k podpisu 

sporazuma in izvedbi odpusta dolgov 

 
Na podlagi 6. člena Zakona o pogojih za izvedbo ukrepa 
odpusta dolgov (Ur. l.  RS, št. 57/15) ter 14. člena Statuta 
Občine Ruše (UGSO, št. 25/11, 34/12)  je Občinski svet 
Občine Ruše na svoji 8. redni seji, dne 22. 10. 2015 
sprejel 
 

SKLEP 
O PRISTOPU OBČINE RUŠE K PODPISU 

SPORAZUMA IN IZVEDBI ODPUSTA DOLGOV 

 

1. 

Občinski svet Občine Ruše se je seznanil z besedilom 
vladnega predloga Sporazuma o izvedbi odpusta dolgov 
in pooblašča župana Občine Ruše, da pristopi k podpisu 
predlaganega sporazuma. 
 

2. 

Posameznemu dolžniku, ki izpolnjuje pogoje za odpust 
dolga v skladu z določbami Zakona o pogojih za izvedbo 
ukrepa odpusta dolgov, se odpiše dolg v celoti za otroka, 
vključenega v vrtec oziroma osnovno šolo, katere 
ustanoviteljica je Občina Ruše. 
 

3. 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
prične veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka : 406-0051/2015 
Datum : 22.10.2015 
 

 Občina Ruše 
 Uroš Razpet, župan 

 

 
 

SVETA TROJICA V SLOVENSKH GORICAH 

 
757. Odlok o rebalansu proračuna Občine Sveta 

Trojica v Slovenskh goricah 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 
27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 
40/12 - ZUJF in 14/15 – ZUUJFO; v nadaljevanju ZJP), 
29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 
11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 110/11 - ZDIU12, 
46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 
38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D in 55/15 – 
ZfisP; v nadaljevanju ZJF) in 16. člena Statuta Občine 
Sveta Trojica v Slovenskih goricah (MUV, št. 22/10 in 
12/14) je Občinski svet Občine Sveta Trojica v 
Slovenskih goricah na 8. redni seji, dne 22.10.2015, 
sprejel 
 

ODLOK 
O REBALANSU PRORAČUNA OBČINE SVETA 

TROJICA V SLOVENSKH GORICAH 

 
1. člen 

V Odloku o proračunu Občine Sveta Trojica v Slovenskih 
goricah za leto 2015 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
56/14) se v drugem odstavku 5. člena število »10« 
nadomesti s številom »12«. 
 

2. člen 

V Odloku o proračunu Občine Sveta Trojica v 
Slovenskih goricah za leto 2015 (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 56/14) se v 7. členu doda nov četrti 
odstavek, ki se glasi: 

V načrt razvojnih programov se vsebinsko in finančno 
uvrstijo naslednji projekti:  
 »Sanacija mostu in ceste JP 704-071 odsek Novak-

Dobaja« v višini 96.890,81 EUR z DDV 
(sofinanciranje Ministrstva za okolje in prostor v 
višini 79.418,07 EUR). 

 »Plaz Krajnc na LC 203-431« v višini  48.941,96  
EUR z DDV (sofinanciranje Ministrstva za okolje in 
prostor v višini 40.116,36 EUR). 

 »Nakup prenosnega urgentnega ultrazvoka za 
nujno medicinsko pomoč v zdravstvenem domu 
Lenart« v višini 25.400,40 EUR z DDV 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2373


Št. 57/23.10.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1372 

 

 

(sofinanciranje Ministrstva za zdravje v višini 
18.053,00 EUR, sofinanciranje Zdravstvenega 
doma Lenart v višini 7.347,40 EUR). 

 
3. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka : 410-3/2014 
Datum : 22.10.2015 
 

 Občina Sveta Trojica v Slovenskih goricah 
 Darko Fras, župan 

 

 
 
758. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

gospodarskih javnih službah v Občini Sveta 
Trojica v Slovenskih goricah 

 
Na podlagi določil 21. in 61. člena Zakona o lokalni 
samoupravi /ZLS/ (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 
51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF in 14/15 - ZUUJFO), 
3. in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah 
/ZGJS/ (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - ZZLPPO, 
127/06 - ZJZP, 38/10 - ZUKN in 57/11) in 16. člena 
Statuta Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah (MUV, 
št. 22/10 in 12/14) je Občinski svet Občine Sveta Trojica 
v Slovenskih goricah na 8. redni seji, dne 22.10.2015 
sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽBAH V OBČINI 

SVETA TROJICA V SLOVENSKIH GORICAH 

 
1. člen 

(obvezne lokalne gospodarske javne službe) 

Spremeni se 5. člen Odloka o gospodarskih javnih 
službah v občini Sveta Trojica v Slovenskih goricah 
(MUV, št. 27/2007) tako, da glasi: 
(1) Na območju občine se kot obvezne lokalne 
gospodarske javne službe opravljajo naslednje 
dejavnosti: 

1. oskrba s pitno vodo, 
2. odvajanje in čiščenje komunalne in padavinske 

odpadne vode, 
3. zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov, 
4. obdelava določenih vrst komunalnih odpadkov, 
5. odlaganje ostankov predelave ali odstranjevanja 

komunalnih odpadkov, 
6. urejanje in čiščenje javnih površin, 
7. vzdrževanje občinskih javnih cest, 
8. pomoč, oskrba in namestitev zapuščenih živali v 

zavetišču. 
(2) Kot obvezne lokalne gospodarske javne službe se 
opravljajo tudi dejavnosti, ki niso določene v prejšnjem 
odstavku, če tako določa zakon. 
 

2. člen 
(izbirne lokalne gospodarske javne službe) 

Spremeni se 6. člen odloka tako, da glasi: 
(1) Na območju občine se kot izbirne lokalne 
gospodarske javne službe opravljajo naslednje 
dejavnosti: 

1. upravljanje s pokopališči, urejanje ter vzdrževanje 
pokopališč in pogrebne storitve, 

2. vzdrževanje javne razsvetljave, 
3. vzdrževanje parkirišč. 

 

3. člen 
(Načini izvajanja gospodarskih javnih služb) 

Spremeni se 14. člen odloka tako, da glasi: 
(1) Občina lahko zagotavlja gospodarske javne službe v 
naslednjih oblikah: 

 v režijskem obratu, 

 v javnem gospodarskem zavodu, 

 v javnem podjetju, 

 z dajanjem koncesij. 
(2) Dejavnost oskrbe s pitno vodo se opravlja v obliki 
javnega podjetja in kot koncesirana dejavnost.  
(3)V obliki koncesije se opravljajo dejavnosti: 

 zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov, 

     obdelava določenih vrst komunalnih odpadkov, 

 odlaganje ostankov predelave ali odstranjevanja 
komunalnih odpadkov. 

(4) V režijskem obratu se opravljajo dejavnosti: 

 odvajanje in čiščenje komunalne in padavinske 
odpadne vode, 

 urejanje in čiščenje javnih površin, 

 vzdrževanje občinskih javnih cest, 

 pomoč, oskrba in namestitev zapuščenih živali v 
zavetišču, 

 izbirne lokalne gospodarske javne službe. 
 

4. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka : 007-5/2007 
Datum : 22.10.2015 
 

 Občina Sveta Trojica v Slovenskih goricah 
 Darko Fras, župan 

 

 
 
759. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega 

dobra lokalnega pomena – k.o. Zgornji Porčič 

 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni 
list RS, št. 102/04 - uradno prečiščeno besedilo, 92/05 - 
ZJC-B, 111/05 - odl. US, 93/05 - ZVMS, 120/06 - odl. US, 
126/07, 108/09, 61/10 - ZRud-1, 76/10 - ZRud-1A, 20/11 
- odl. US, 57/12, 110/13, 101/13 - ZDavNepr, 22/14 - odl. 
US in 19/15) in 16. člena Statuta Občine Sveta Trojica v 
Slovenskih goricah (Medobčinski uradni vestnik št. 22/10 
in 22/14) je Občinski svet Občine Sveta Trojica v 
Slovenskih goricah na 8. redni seji, dne 22.10.2015, 
sprejel 
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA LOKALNEGA POMENA – K.O. ZGORNJI 
PORČIČ 

 
1. člen 

Spodaj navedeni nepremičnini: 

parc. št. k.o. ID površina 

509/6 
534 – Zgornji 

Porčič 
6283355 

69 m
2 

 
ki je vknjižena kot grajeno javno dobro lokalnega pomena 
v lasti Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah, se 
odvzame status javnega dobra lokalnega pomena, ker ne 
služi več namenu, zaradi katerega ji je bil status 
dodeljen.  
 



Št. 57/23.10.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1373 

 

 

2. člen 

Na podlagi tega sklepa občinska uprava Občine Sveta 
Trojica v Slovenskih goricah po uradni dolžnosti izda 
ugotovitveno odločbo o ukinitvi statusa grajenega 
javnega dobra lokalnega pomena za nepremičnino iz 
prejšnjega člena. Po pravnomočnosti odločbe se poda 
zemljiškoknjižni predlog za izbris zaznambe javnega 
dobra. 

3. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka : 7113-8/2010 
Datum : 22.10.2015 
 

 Občina Sveta Trojica v Slovenskih goricah 
 Darko Fras, župan 

 

 
 
760. Sklep o imenovanju predstavnika ustanovitelja 

v Svet Knjižnice 

 
Na podlagi 26. člena Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Knjižnica Lenart (Medobčinski uradni vestnik, št. 
22/07) in 16. člena Statuta Občine Sveta Trojica v 
Slovenskih goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 22/10 
in 12/14) je Občinski svet Občine Sveta Trojica v 
Slovenskih goricah, na 8. redni seji, dne 22.10.2015, 
sprejel 
 

SKLEP 
O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA USTANOVITELJA V 

SVET KNJIŽNICE 

 
1. člen 

Za predstavnika ustanovitelja Občine Sveta Trojica v 
Slovenskih goricah, se v Svet Knjižnice Lenart imenuje: 

 Drago SLANIČ, stanujoč Gočova 50, 2235 Sveta 
Trojica v Slovenskih goricah. 

 
2. člen 

Mandat člana traja štiri leta in začne teči z dnem 
konstituiranja Sveta knjižnice. 
 

3. člen 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka : 612-3/2007 
Datum : 22.10.2015 
 

 Občina Sveta Trojica v Slovenskih goricah 
 Darko Fras, župan 

 

 

OBČINA BLED 
  Stran 

743 Sklep o določitvi površin, kjer se 
plačuje parkirnina 

1362 

 
OBČINA DIVAČA 

  Stran 
744. Sklep o ukinitvi grajenega javnega 

dobra 
1363 

 
OBČINA DUPLEK 

  Stran 
745. Sklep o začetku postopka priprave 

sprememb in dopolnitev prostorskih 
ureditvenih pogojev za podeželje v 
Občini Maribor - za območje občine 
Duplek 

1363 

 
OBČINA MAKOLE 

  Stran 
746. Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o proračunu Občine Makole za 
leto 2015 

1364 

 
OBČINA RADENCI 

  Stran 
747. Odlok o spremembi Odloka o 

proračunu Občine Radenci za leto 2015 
1366 

748. Odlok o uporabi sredstev proračunske 
rezerve za leto 2015 

1367 

749. Sklep o podelitvi statusa grajenega 
javnega dobra lokalnega pomena 

1367 

750. Sklep o seznanitvi s polletnim 
poročilom Občine Radenci za obdobje 
januar – junij 2015 

1368 

751. Sklep o spremembah in dopolnitvah 
Sklepa o letnem načrtu pridobivanja 
nepremičnega premoženja Občine 
Radenci za leto 2015 

1368 

752. Sklep o spremembah in dopolnitvah 
Sklepa o letnem načrtu razpolaganja z 
nepremičnim premoženjem občine 
Radenci za leto 2015 

1368 

 
OBČINA RUŠE 

  Stran 
753. Odlok o spremembi Odloka o 

proračunu Občine Ruše za leto 2015 
1369 

754. Akt o spremembi Akta o ustanovitvi 
Javnega zavoda Center za mlade Ruše 

1370 

755. Sklep o potrditvi programske zasnove 
občinskega glasila Občine Ruše 

1371 

756. Sklep o potrditvi programske zasnove 
občinskega glasila Občine Ruše 

1371 

 
OBČINA SVETA TROJICA V SLOVENSKIH GORICAH 

  Stran 
757. Odlok o rebalansu proračuna Občine 

Sveta Trojica v Slovenskh goricah 
1371 

758. Odlok o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o gospodarskih javnih službah v 
Občini Sveta Trojica v Slovenskih 
goricah 

1372 

759. Sklep o ukinitvi statusa grajenega 
javnega dobra lokalnega pomena – k.o. 
Zgornji Porčič 

1372 

760. Sklep o imenovanju predstavnika 
ustanovitelja v Svet Knjižnice 

1373 

 


	Uradno glasilo slovenskih občin, št. 57'2015, 23. oktober 2015

	OBČINA BLED
	743. Sklep o določitvi površin, kjer se plačujeparkirnina

	OBČINA DIVAČA
	744. Sklep o ukinitvi grajenega javnega dobra

	OBČINA DUPLEK
	745. Sklep o začetku postopka priprave sprememb in dopolnitev prostorskih ureditvenih pogojev za podeželje v Občini Maribor - za območje občine Duplek

	OBČINA MAKOLE
	746. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Makole za leto 2015

	OBČINA RADENCI
	747. Odlok o spremembi Odloka o proračunu Občine Radenci za leto 2015
	748. Odlok o uporabi sredstev proračunske rezerve za leto 2015
	749. Sklep o podelitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena
	750. Sklep o seznanitvi s polletnim poročilom Občine Radenci za obdobje januar – junij 2015
	751. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o letnem načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja Občine Radenci za leto 2015
	752. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine Radenci za leto 2015

	OBČINA RUŠE
	753. Odlok o spremembi Odloka o proračunu Občine Ruše za leto 2015
	754. Akt o spremembi Akta o ustanovitvi Javnega zavoda Center za mlade Ruše
	755. Sklep o potrditvi programske zasnove občinskega glasila Občine Ruše
	756. Sklep o pristopu občine Ruše k podpisu sporazuma in izvedbi odpusta dolgov

	SVETA TROJICA V SLOVENSKH GORICAH
	757. Odlok o rebalansu proračuna Občine Sveta Trojica v Slovenskh goricah
	758. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o gospodarskih javnih službah v Občini Sveta Trojica v Slovenskih goricah
	759. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena – k.o. Zgornji Porčič
	760. Sklep o imenovanju predstavnika ustanovitelja v Svet Knjižnice



